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BESKRIVNING

"En skarpsynt granskning av välfärdsmarknaden." - Ingalill Mosander, Aftonbladet200 000 elever går i
friskolor, var tredje svensk träffar doktorn på privata vårdcentraler och 30 000 personer jobbar inom
vinstdriven äldreomsorg. Internationell affärspress talar om "den nya svenska modellen": en
skattefinansierad välfärdsmarknad som omsätter hundra miljarder, där riskkapitalägda koncerner
dominerar. Caremaskandalen, JB-affären och bortslumpad kommunal egendom har rört upp
opinionsstormar och ställt makthavarna mot väggen. Samtidigt har vi blivit kunder mer än medborgare -
med individuellt ansvar att välja bort och välja rätt.Den stora omvandlingen handlar om politikerna,
entreprenörerna och miljardärerna som drivit på förändringen. Om eleverna, lärarna och
undersköterskorna som lever och arbetar i den nya välfärden. Och om ett systemskifte med både vinnare
och förlorare. Redaktörerna Kent Werne och Olav Fumarola Unsgaard har under flera år granskat och
skrivit om välfärdens omvandling. För övriga bidrag står journalisterna Malin Beeck, Shora Esmailian,
Mikael Färnbo och Cecilia Verdinelli. "Den stora omvandlingen innehåller ungefär allt man behöver veta
om riskkapitalister och ett saboterat välfärdssamhälle." - Tidningen Kulturen
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Den stora omvandlingen. En granskning av välfärdsmarknaden Ladda ner ...

2014. Leopard Förlag. "En skarpsynt granskning av välfärdsmarknaden." - Ingalill Mosander, Aftonbladet
200 000 elever går i friskolor, var tredje svensk träffar ...

Välfärdsmarknaden granskas i ny reportagebok - Leopard förlag

"En skarpsynt granskning av välfärdsmarknaden." - Ingalill Mosander, Aftonbladet 200 000 elever går i
friskolor, var tredje svensk träffar doktorn på privata ...

Bokhyllan: "Den stora omvandlingen - En granskning av välfärdsmarknaden ...

Hur bra är Den stora omvandlingen - en granskning av välfärdsmarknaden på Facebook? På Smampion
hittar ni svaret!
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Den stora omvandlingen : en granskning av välfärdsmarknaden
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